

ÅRSREDOVISNING

för

Axcius Kapitalförvaltning AB

Org.nr. 556784-9624

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joakim Karnå, Verkställande direktör
2024-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäkringsförmedling och fondandelsförmedling samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 483 882	13 854 403	16 995 164	10 675 598
Resultat efter finansiella poster	815 420	6 166 377	11 198 895	5 509 588
Soliditet (%)	88,71	83,32	79,09	79,24
Balansomslutning	18 309 768	20 717 437	17 993 812	8 258 297

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat under året för att det har funnits färre emissioner som Axcius bedömt som intressanta, för att investerare har haft mindre kapital att investera på grund av en svagare ekonomi samt för att en del investerare skjutit fram investeringsbeslut i tron att det kommer bättre köplägen längre fram.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	8 128 935	3 090 510	11 319 445
Utdelning		-1 596 000	0	-1 596 000
Balanseras i ny räkning		3 090 510	-3 090 510	0
Årets resultat			973 537	973 537
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>9 623 445</u>	<u>973 537</u>	<u>10 696 982</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 623 445
Årets resultat	<u>973 537</u>
	8 796 982

Förslag till disposition:

Utdelning	245 000
Balanseras i ny räkning	<u>8 551 982</u>
	8 796 982

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 245 000,00 kr. vilket motsvarar 245,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 483 882	13 854 403
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 483 882</u>	<u>13 854 403</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 725 707	-1 772 194
Personalkostnader	2	-5 526 039	-4 326 803
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-75 000</u>	<u>-70 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-7 326 746</u>	<u>-6 168 997</u>
Rörelseresultat		157 136	7 685 406
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		682 624	91 733
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 600 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-24 340</u>	<u>-10 762</u>
Summa finansiella poster		<u>658 284</u>	<u>-1 519 029</u>
Resultat efter finansiella poster		815 420	6 166 377
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>500 000</u>	<u>-1 800 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>500 000</u>	<u>-1 800 000</u>
Resultat före skatt		1 315 420	4 366 377
Skatter			
Skatt på årets resultat		-341 883	-1 275 867
Årets resultat		<u>973 537</u>	<u>3 090 510</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>75 000</u>	<u>150 000</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		75 000	150 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	58 947	58 947
Fordringar hos koncernföretag	5	3 828 663	8 450 085
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>9 330 643</u>	<u>7 845 493</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 218 253	16 354 525
Summa anläggningstillgångar		13 293 253	16 504 525
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		491 120	275 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 584 958</u>	<u>2 423 526</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 076 078	2 699 434
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 940 437</u>	<u>1 513 478</u>
Summa kassa och bank		2 940 437	1 513 478
Summa omsättningstillgångar		5 016 515	4 212 912
SUMMA TILLGÅNGAR		18 309 768	20 717 437

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 623 445	8 128 935
Årets resultat		<u>973 537</u>	<u>3 090 510</u>
Summa fritt eget kapital		10 596 982	11 219 445
Summa eget kapital		10 696 982	11 319 445
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>6 985 000</u>	<u>7 485 000</u>
Summa obeskattade reserver		6 985 000	7 485 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	1 482 889
Övriga skulder		586 221	388 538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>41 565</u>	<u>41 565</u>
Summa kortfristiga skulder		627 786	1 912 992
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 309 768	20 717 437

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>350 000</u>	<u>350 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	350 000	350 000
	Ingående avskrivningar	-200 000	-130 000
	Årets avskrivningar	<u>-75 000</u>	<u>-70 000</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-275 000</u>	<u>-200 000</u>
	Redovisat värde	75 000	150 000

Axcius Kapitalförvaltning AB

Org.nr. 556784-9624

Not 4	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	BLUE HORIZONS ESTATES, S.L.	100	58 947	58 947
	B01926641 Marbella	100 %		
			58 947	58 947
	 BLUE HORIZONS ESTATES, S.L.			
	Ingående anskaffningsvärden		58 947	58 947
	Utgående anskaffningsvärden		58 947	58 947
	Redovisat värde		58 947	58 947
Not 5	Fordringar hos koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		8 450 085	2 821 836
	Tillkommande fordringar		705 300	5 628 249
	Reglerade fordringar		-5 326 722	0
	Utgående anskaffningsvärden		3 828 663	8 450 085
	Redovisat värde		3 828 663	8 450 085

Axcius Kapitalförvaltning AB

Org.nr. 556784-9624

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 445 493	6 958 993
	Inköp	2 060 400	2 586 500
	Försäljningar	<u>-575 250</u>	<u>-100 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	10 930 643	9 445 493
	Ingående nedskrivningar	-1 600 000	0
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-1 600 000</u>
	Utgående nedskrivningar	-1 600 000	-1 600 000
	Redovisat värde	9 330 643	7 845 493

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

Not 8	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
--------------	------------------------------	-------------------	-------------------

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Axcius Kapitalförvaltning AB

Org.nr. 556784-9624

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Joakim Karnå

Joakim Karnå

Fredrik Svahn

Fredrik Svahn

Verkställande direktör

2024-06-28

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Lars Magnus Frisk

Lars Magnus Frisk

Auktoriserad revisor
